[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.03.2019 г.
	с. Яковлевка
	  № 494/110

Об изъятии из опечатанных коробок                                                                              списков избирателей по повторным                                                                           выборам Губернатора Приморского края                                                                     с использованием   содержащихся  в нем                                                                    сведений об избирателях для уточнения                                                                Регистра избирателей, участников референдума

	В соответствии с пунктом 19 статьи 17 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением избирательной комиссии  Приморского края от 20.03.2019 г. № 155/1289 «Об изъятии из опечатанных коробок (мешков) списка избирателей  по повторным  выборам  Губернатора Приморского края и использовании содержащихся в нем сведений об избирателях для уточнения Регистра избирателей, участников референдума», территориальная избирательная комиссия Яковлевского района

РЕШИЛА:

1. Изъять из опечатанных коробок (мешков) списки избирателей по повторным  выборам Губернатора Приморского края 16 декабря 2018 года в срок до 30 апреля  2019 года.
2. В срок до  1 июня 2019 представить в Избирательную комиссию Приморского края пояснения  по основаниям включения избирателей в список избирателей дополнительно.
3. Определить местом хранения списков избирателей помещение территориальной избирательной комиссии Яковлевского района.
4. Ответственным за выполнение настоящего решение, хранение списков избирателей по повторным  выборам Губернатора Приморского края  на период уточнения Регистра избирателей, участников референдума, а также  за обеспечение сохранности указанных списков после завершения работы с ними  определить председателя территориальной избирательной комиссии Яковлевского района Фролова С.В.
5. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района  в разделе «Территориальная избирательная  комиссия».

Председатель комиссии                                                             С.В.Фролов
Секретарь комиссии  							И.П. Вишняк
image1.wmf